
segunda-feira, 6 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  

TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 

 

PORTARIA Nº 11/2015 - GAB 

 

Nomeia o Sr Clauberto 

Fernandes Nascimento Júnior 

como Leiloeiro Público Oficial e 

dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON – ESTADO 

DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 

        Art. 1° - Nomear o Sr. Clauberto Fernandes Nascimento 

Júnior como Leiloeiro Público Oficial, JUCEB 14/047386-6, no 

Leilão 001/2015. 

        Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições contrárias. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL 

CALMON – BA, 01 de julho de 2015. 

 

 

 

 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA  

Prefeito 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

599C462B7394FEA1A42E0A6C8E30D290


		2015-07-06T15:16:55-0300




